AIKATAULU
2022-2023

Keskiviikko

Maanantai
) 09.00-09.20 Paivakoti Satulaakso
09.00-09.45 Tiiton koulu 09.25-09.45 Paivakoti Kartano
10.00-10.45 Valiojan koulu 09.50-11.00 Stahlbergin koulu
11.45-12.30 Ikosen koulu 12.00-12.15 Smedt
14.50-15.05 Maaliakka 12.25-12.35 Kahelin H.
100525 Kallo 12.40-12.55 Kahelin P.
15.35-15.50 Makikylan pysakki 13.05-13.20 Virveli
16.05-16.25 Taipaleensuu 15.50-16.05 Seppals
16.45-17.00 Haapamaen kauppa 16.15—16.30 <iusala
17.05-17.20 Karhunen ' '
17.40-17.55 Kauraperan risteys 12221??8 T;:Jj'a
o : 17.30-17.45 Pellonpaa
Tiistal 17.50-18.10 Ruotanen
09.15-11.00 Ikosen koulu
11.05-11.45 Salmen koulu Torstai
13.00-13.20 Kopolan kauppa 09.00-09.2 Paivakoti Satulaakso/Hoijakka

13.30-13.45

Tulisaari

, 09.25-09.45 Paivakoti Muksuteekki
15.00-15.20 Eskelinen 09.50-10.05 Makasiinitori
15.30-15.45 Honkapirtd 11.45-12.30 Tiiton koulu
15.50-16.05 Kuonan entinen kauppa 13.15-13.35 Lepistd
16.10-16.25 Soitinpiste 14.40-14.55 Mattila
16.30-16.45 Peltola 15.20-15.40 Karsamaen Kirjasto
16.50-17.05 Piilcla 16.00-16.15 Kujansuu
17.10-17.25 Kassara risteys

16.20 16.35 Lampelan palvelukoti

16.40-16.55 Tapiola
17.05-17.20 Valistus
17.30-17.50 Ruuskan kauppa

Perjantai

09.15-10.00 Oksavan koulu
10.15-11.00 Parkkilan koulu
11.15-12.00 Stahlbergin koulu



Aikataulu voimassa
10.8.2022-2.6.2023

044 445 64160

Kauppakatu 19
85800 HAAPAIJARVI

kirjastoautohj@haapajarvi.fi

Ajotauot:

Syysloma 24.10.-30.10.2022
Joulutauko
Talviloma 6.3.-12.3.2023

Aattopaivina ajo lopetetaan klo 15.00

09.00-09.45
10.00-10.45
11.45-12.15
15.00-15.15
15.20-15.35
15.45-16.00
16.05-16.15
16.25-16.40
16.50-17.05
17.10-17.20
17.30-17.40
17.50-18.00

09.15-11.00
11.05-11.45
11.55-12.10
14.15-14.30
15.00-15.20
15.30-15.45
15.50-16.05
16.10-16.20
16.25-16.35
16.40-16.55
17.00-17.20

Maanantai

Tiiton koulu

Valiojan koulu
Aurinkoranta
Vuohtomaen pysakki
Mykkanen

Varis

Karkkainen

Nevala

Halmeaho
Salmenperan risteys
Hietala
Kurenkangas

Tiistai

lkosen koulu
Salmen koulu
Parkkiman entinen kauppa
Veteraanikoti
Mantypera
Mehtalan risteys
Petkelkangas
Harju

Pylkon risteys
Kentta

Kontiola

Keskiviikko

09.00-09.20
09.25-09.45
09.50-11.00
11.10-11.30
14.25-14.40
14.50-15.05
15.10-15.40
16.15-16.30
16.40-16.55
17.20-17.40
17.50-18.10

Paivakoti Satakieli
Stahlbergin esikoulu
Stahlbergin koulu
Pennalan risteys
Lamminniemi 2 tie
Katoskangas
Antinpuro
Vaskilampi

Takalo

Vaentupa
Ruotanen

Torstai

09.00-09.20
09.50-10.05
11.45-12.30
12.40-12.55
14.45-15.00
15.05-15.20

Paivakoti Ruotanen
Toipilaspolku
Tiiton koulu
Kuonalantie 1
Karikumpu

Ajjalan risteys

15.25-15.45 Jaakonkartano

15.50-16.10
16.15-16.30
16.35-16.50
16.55-17.10
17.15-17.30

Leenala

Ruhkala risteys
Havela risteys
Korteranta
Pihlajaniemen pysakki

Perjantai

09.15-10.00
10.15-11.00
11.15-12.00

Oksavan koulu
Parkkilan koulu
Stahlbergin koulu



